
Администрация муниципального образования Щ! «Воркута» кар кытшлбн муниципальной

городского округа «Воркута» ЩЩР юкбнса администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/£....тШ^.Аг.гт г. * /Р/У
г. Воркута, Республика Коми

I Об утверждении программы I
муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Противодействие коррупции в

муниципальном образовании

городского округа «Воркута»

(2021 - 2024 годы)

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», статьями 16, 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478 «О

Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы», Законом Республики

Коми от 29 сентября 2008 года № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми»,

статьей 52 Устава муниципального образования городского округа «Воркута», администрация

муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу муниципального образования городского округа «Воркута»

«Противодействие коррупции в муниципальном образовании городского округа «Воркута» (2021 -
2024 годы)» согласно приложениюк настоящемупостановлению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования

городского округа «Воркута»:

- от 23.08.2018 № 1185 «Об утверждении программы муниципального образования городского

округа «Воркута» «Противодействие коррупции в муниципальном образовании городского округа

«Воркута» (2018 - 2020 годы)»;

- от 25.05.2019 № 825 «Об утверждении программы муниципального образования городского

округа «Воркута» «Противодействие коррупции в муниципальном образовании городского округа

«Воркута» (2018 - 2020 годы)»;

- от 30.12.2020 № 1655 «Об утверждении программы муниципального образования городского

округа «Воркута» «Противодействие коррупции в муниципальном образовании городского округа

«Воркута» (2018 - 2020 годы)».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит

размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Воркута» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.
воркута.рф).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа «Воркута»-

руководитель администрации

городского округа «Воркута» ^С^ / / Я.А. Шапошников




























































